
Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6 

82-224 Lichnowy 
teł. 55-271-27-23

RGI.271.5-11.2016 Lichnowy, 02.12.2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Lichnowy na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.) zawiadamia, że w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego wartość nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 w/w ustawy na „Świadczenie usług transportowych dla dzieci dojeżdżających 

do placówek oświatowych położonych na terenie Gminy Lichnowy" w części I wpłynęły 3 oferty:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Kryterium 
Cena brutto — 
60%

Kryterium -  
dodatkowe kilometry -  
20%

Kryterium -  
wiek taboru 
-20%

Suma
punktów

Firma Usługowo-Handlowa 62,73 zł 450 km 1999 -  2 pkt 96 pkt
„Mateobus", ul.ks.Kołłątaja 2A, 
83-200 Starogard Gdański (150 552 zł) 20 pkt 1999 -  2 pkt

o
60 pkt 2007 -  4 pkt

2007 -  4 pkt

2007 -  4 pkt

16 pkt

F.H.U. Szaruga, Wioletta 69,00 zł
3 Szaruga, ul. Zwycięstwa 6, 82- 

224 Lichnowy (165 600 zł) Oferta odrzucona

ARRIVA BUS Transport Polska 77,13 zł 450 km 1998 -  2 pkt 82,80 pkt
Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 
8/24, 87-100 Toruń, Oddział w (185 112 zł) 20 pkt 1998 -  2 pkt

Tczewie, ul. Armii Krajowej 86, 48,80 pkt 2000 -  2 pkt
4 83-110 Tczew

2007 -  4 pkt

2 0 0 7 -4  pkt

14 pkt

1



Za najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w ustawy została wybrana oferta nr 2 
złożona przez Firmę Usługowo-Handlową „Mateobus", ul.ks.Kołłątaja 2A, 83-200 Starogard Gdański. 
Wykonawca przedstawił wszystkie wymagane specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
dokumenty oraz zaoferował najniższą cenę za wykonanie zamówienia, tj. cenę biletu miesięcznego za 
1 ucznia 62,73 zł brutto. Ponadto zaproponował 450 dodatkowych kilometrów i 5 pojazdów, w tym 2 
pojazdy rok produkcji 1999, 3 pojazdy rok produkcji -  2007, za co otrzymał 96 pkt.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, iż w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, iż w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta nr 3 -  tj. F.H.U. Szaruga, 
Wioletta Szaruga, ul. Zwycięstwa 6, 82-224 Lichnowy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b, tj. wadium 
nie zostało wniesione. Wadium zostało wniesione po terminie składania ofert tj. w dniu 21.11.2016 r. 
o godz. 14:42. Termin składania ofert upłynął 21.11.2016 r. o godz. 12.00.

Informujemy, iż od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w w/w ustawie 
-  dział VI „Środki ochrony prawnej".

2


